



# ARTVİN MURGUL

09 Nisan 2024 Salı Yıl:10 Sayı:548 Fiyatı:4 TL  
www.artvingazeteleri.com



## YENİ DÖNEM BAŞLADI

**Cumhuriyet Halk Partisi adayı olarak Murgul Belediye Başkanlığı seçimini kazanan Mehmet Yıldırım, düzenlenen devir teslim töreniyle görevi Hasan Çavuş'tan devraldı**

Murgul Belediye Başkanlığı'nda yeni dönem resmen başladı. Belediye Başkanı seçilen Mehmet Yıldırım ve meclis üyeleri Borçka Adliyesinden mazbatalarını aldı. Mazbata töreninin ardından belediye

binasında devir teslim töreni gerçekleşti. Başkanlık makamında gerçekleşen törende Murgul Belediye Başkanı Hasan Çavuş koltuğu yeni Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım'a devretti. **DEVAMI SAYFA 2'DE**



## GAZETE SATILMIYOR

Murgul'da uzun yıllardır ulusal gazetelerin satılmaması ilçede ki en büyük eksikliklerin başında geliyor. İlçede sadece hafta da iki gün dağıtılan yerel gazete dışında ülke gündemini takip edecek gazetelere ulaşılamıyor. Bayilerde gazete satışının yapılmaması üzerine ilçeye ulusal gazeteler gelmiyor satışı da sunulmuyor. İlçede yaşayan vatandaşlar günlerinin çoğunu kahvehanelerde geçirmesi ile birlikte masalarda gazeteler olmaması nedeniyle ülke gündemini sadece

televizyonlardan takip ettiklerini söylediler. İlçedeki ulusal gazete sorununun büyük bir eksiklik olduğunu söyleyen vatandaşlar "Ülkede yaşanan gelişmeleri gazete aracılığı ile takip edemiyoruz ve gazete okuyamıyoruz" diyerek gazete eksikliğine dikkat çektiler. Yaşlı nüfusunun yoğun olduğu Murgul'da teknolojik aletleri kullanamayan vatandaşlar gazete satışı yapılması ile birlikte gazete okuma kültürünün geri gelmesini istiyor. **Çiğdem ARSLAN**



## DEVİR TESLİM TÖRENİ YAPILDI

CHP'den Kemalpaşa Belediye Başkanı seçilen Erhan Yılmaz, mazbatasını alarak görevine başladı.

devraldı.Devir teslim töreninde konuşma yapan Yılmaz, 10 yıldır ilçede belediye başkanlığı yapan

bastı. Biz onlara dedik ki Erhan öğretmenimize inanın biz çok güzel işler yapacağız. Kemalpaşa'yı yaşanabilir bir



kent haline getireceğiz dedik onlar da bize bu yetkiyi verdiler. Biz evlerde, toplantılarda, buluşmalarımızda projelerimizi anlatırken çekinceleri olanlar vardı yakın zamanda hemen sahaya ineceğiz ve Kemalpaşa'ya nasıl belediyecilik yapacağımızı göstereceğiz. Bizi izlemeye devam edin." dedi.Görevini devreden Akçiçek ise, "Cumhuriyet Halk Partisinde mesele vatansa, mesele partimizin bayrağıysa gerisi

Hopa Adliyesi'ne gelen Yılmaz, mazbatasını Hopa İlçe Seçim Kurulu Başkanı Filiz Aladağ'dan aldı. Tulum eşliğinde Kemalpaşa Belediyesi gelen Yılmaz burada personel tarafından karşılanarak görevi Belediye Başkanı Ergül Akçiçek'ten

Akçiçek'e emeklerinden dolayı teşekkür etti.Akçiçek'in seçim dönemi çalışmalarına büyük katkısı olduğunu belirten Yılmaz, "Sokak sokak, cadde cadde, ev ev gezdik. Bu halk bizi bağrına bastı kendimizi anlatmaya çalıştık. Onlar da bizi bağrına

teferruatıdır. Bize u görevi Cumhuriyet Halk Partisi çatısı altında verdiğiniz için çok teşekkür ederim. İlçemize yeni belediye başkanımız hayırlı olsun başkanımıza başarılar diliyorum." diye konuştu. **Ümran KARA**

**Haftalık Gazete (Salı-Cuma)**

**Kuruluş Tarihi: 22.08.2014**

**Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi**  
**İsmet BAŞAR**

Artvin Murgul Gazetesi Bir İsmet BAŞAR  
Yayını olup,Basın Meslek Kurallarına Uyma  
Sözü Vermiştir.

**UETS: 15060-60987-79282**

09 Nisan Salı 2024 Sayı:548

**Kadro**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Hatice DİLER

**Sayfa Editörü**

Çiğdem ARSLAN

**Muhabir**

Ümran KARA

**YÖNETİM YERİ**

Küre Mah. İsrail Kışla Cad.  
No:63/A Murgul/Artvin

**BASIM YERİ**

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.  
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

**İLETİŞİM**

0466 606 08 60 0536 581 12 07

**Dağıtım Bayi**

Kabaloğlu Büfecilik Konakçı Bakkal

# YENİ DÖNEM BAŞLADI

On yıl boyunca Murgul Belediyesine hizmet veren eski Murgul Belediye Başkanı Hasan Çavuş, Başkan Yıldırım'ı tebrik ederek görevinde başarılar diledi. Çavuş konuşmasının devamında "Seçimlerde belediye başkanı seçilen Mehmet Yıldırım'ı tebrik ediyorum. Kendisine bundan sonraki görev süresi boyunca başarılar diliyorum. Bu bir demokrasi yarışı bu bir hizmet yarışı bu bir bayrak değişimi bayrağı devralan arkadaş bayrağı devralmıştır daha fazla hizmet edebilmek için buraya taliptir öyle olacağına da inanıyorum. Bunu da canı gönülden istiyorum

sonuçta Mehmet abi belediyeye yabancı birisi değil daha önceden 10 yıl belediye başkanlığı yapmış birisi. Hayırlı uğurlu olsun" dedi.Mehmet Yıldırım, devir teslim töreninde "Tabi ki bu görev değişikliği ile yapmış olduğu hizmetlerden dolayı kendisine çok çok teşekkür ediyorum. Sağ olsun var olsun" diye konuştu. 2004-2014 yıllarında Murgul Belediye Başkanlığını yapan Mehmet Yıldırım, 2014 yılında Murgul Belediye Başkanlığı koltuğuna oturan Hasan Çavuş'tan on yıllık emanetini geri alarak Murgul Belediyesinin yeni dönemi resmen başladı.Ümran KARA



## “HAKLARINIZI HELAL EDİN”

**Murgul Belediyesi Eski Başkanı Hasan Çavuş, veda mesajı paylaştı.**

31 Mart Mahalli İdareler Seçiminde Murgul'da Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) seçimi kazanan parti oldu.2014 yılından itibaren Murgul'da belediye başkanlığı görevini yapan Hasan Çavuş, bugün yapılan devir teslim töreninde Murgul Belediye Başkanlığı seçimini kazanan Mehmet Yıldırım'a görevini devretti.Çavuş, sosyal medya hesabında paylaştığı veda mesajında, "On yıl boyunca büyük bir şerefle görev yaptığım ve ilçemize çok güzel hizmetler kazandırdığıma inandığım belediye başkanlığı görevimi bugün itibari ile 31 Mart da yapılan

seçimler neticesinde sizlerin oylarıyla Belediye Başkanı olarak seçilen Mehmet Yıldırım'a devretmiş bulunuyorum." İfadelerini kullandı. Seçim sonuçlarının Murgul için hayırlara vesile olmasını dileyen Çavuş, şunları söyledi: "Bu vesile ile öncelikle siyaset serüvenine atıldığım 2009 yılından bugüne kadar beni amasız, fakatsız, çıkarsız destekleyen tüm abilerime, ablalarım ve yol arkadaşlarıma , en büyük destekçim olan sevgili eşime, aileme , geçirdiğimiz seçim süreci boyunca yanımda dimdik duran Ak Parti ilçe Başkanımız Sayın Recep Levent

Gülsuyu ve Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Sayın Hakan İnan'a, gecesini gündüzüne katarak her seçim olduğu gibi bu seçimde de bizlerle birlikte çalışan kadın kollarımıza, gençlik kollarımıza , Ülkü Ocağı başkanımız Neşet Çelikarslan nezdinde tüm ülkücü genç kardeş lerimize, belediye meclis üyesi adayı kardeşlerime ve her şeyden

önemlisi şahsıma oy veren, veremese bile kalben benim

kazanmamı isteyen herkese teşekkürü bir borç bilirim. Haklarınızı

helal edin, Allaha emanet olun." **Hatice DİLER**



# YENİMAHALLE ORTAOKULU İFTAR YEMEĞİ DÜZENLENDİ

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Hanımefendi Nalan Acar ve İl Müdürlüğü birim amirleri Yenimahalle Ortaokulunda düzenlenen iftar yemeğine katıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Hanımefendi Nalan Acar ve İl Müdürlüğü birim amirleri Yenimahalle Ortaokulunda düzenlenen iftar yemeğine katıldı. Okulda bulunan öğrenci, öğretmen ve idarecilerle okul bahçesinde orucunu açan İl Müdürü Acar, öğrenciler ve öğretmenler ile bir

araya gelerek sohbet etti. Yemeğin ardından okulun bahçesinde kurulan Osmanlı macunu, mısır vs. stantlarıyla Ramazan sokaklarını andıran iftar programı, Hacivat ve Karagöz oyunlarıyla okulda şenlik havasında yaşandı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü



# BAHAR BAKIMI UYARISI!

**İlkbahar mevsiminin gelmesiyle birlikte çiftçilerin mesaisi başladı. Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu bahar ayında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.**

Cemrelerin düşmesi ile birlikte çiftçiler zorlu çalışma sürecine başladı. İlkbahar mevsiminde çiftçiler bakım, budama ve zirai mücadele zamanının gelmesi ile topraktan verim almak için işlemlere başladılar. Havaaların ısınmasıyla birlikte zamanın iyi değerlendirilmesi gerektiğini belirten Borçka Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu, çiftçilerin bahçelerinde bakım ve dengeli budama ile topraktan istenilen verimin alınabileceğini kaydetti. Bölge genelinde çay, bal ve fındık olarak üç temel ürünün ticari getirisi olduğunu

kaydeden İskenderoğlu, arıcıların bahar bakımını çay üreticilerinin çapalama işlemlerini ve fındık üreticilerinin ise diken, ot temizliklerini yapması gerektiğini dile getirdi. Pandemi ile birlikte köylerin kıymetinin üreticiler tarafından fark edildiğini ifade eden İskenderoğlu, yapılacak bahar bakımları hakkında şu sözleri dile getirdi "Köylerimizin kıymeti, toprağın üretiminin kıymeti çok daha idrak edildi diye düşünüyorum. Bu kapsamda köylerimizde gerek bal, çay ve fındık ana kalem olan üç ürünümüz ticari getirisi olan ürünlerimizdir. Bu anlamda üreticilerimiz gerek arıcılık ile bahar bakımlarını, çay üreticilerimiz çay bahçelerinin ilgili çapalama ve gübre atımını fındık üreticilerimizde yine bağ bahçe ve fındık bahçelerinin ilgili budama gübreleme ve diken, ot temizliklerini yapacaklar. Çünkü baharda bu bakımı yapmayan üreticilerimiz sonrasında verim kaybına uğruyorlar. Üreticilerimizde zaten

bunun idrakında bahar bakımlarını bu şekilde yaparak sezona hazırlanacaklar." İskenderoğlu, üreticilerin topraktan verim alabilmesi ve daha çok üretebilmesi için Ziraat Odası olarak ekipmanlar ile birlikte üreticilere destek olduklarını belirtti. Bahar ayında üreticilere fidan ve fide desteğinde de bulduklarını

kaydederek, bahar ayı çalışmalarını hakkında şu bilgilere yer verdi "Murgul'da bize bağlı, biz bütün köylerimize hizmete başladık. 1 Nisan itibarıyla havaaların ısınması ve iyileşmesi itibarıyla köylerde bahçe ekimleri ile ilgili traktör hizmetimiz başladı. Hatta Adagülden ve mahallesinden başladık. Bütün talep eden köylere

programlarımızı çizdik. İki traktörümüz var sahada hizmet veren. Bu iki traktörümüz iki operatörümüz arazide hizmete başladılar. Talep eden köylere ve üreticilere bahçe ekimleri ile ilgili arkadaşlarımız yardımcı oluyorlar. Sezon başlaması itibarıyla fidan ve fide ürünlerimiz geldi. Üreticilerimizin hizmetine sunuldu

yaklaşık 3.000 adet meyve fidanı getirdik. Bunları talep eden üreticilerimiz bunları piyasanın yarı fiyatına temin edebiliyorlar. Yaklaşık kırk çeşit meyve fidanı var bunun içerisinde bu şekilde bahar ayı hizmetlerimiz başladı. Tüm üreticilerimize verimli bir sezon geçirmelerini diliyoruz." **Ümran KARA**



# VEDA MESAJI

2019-2024 yılları arasında 5 yıl Şavşat Belediye Başkanlığı yürüten Nihat Acar, Yerel Seçimlerin ardından veda mesajı yayınladı. Cumhuriyet Halk Partisi tarafından belediye başkanı gösterilmeyen Şavşat Belediye Başkanı 31 Mart Pazar günü yapılan Mahalli İdareler Seçimleri sonrası Şavşat halkına veda mesajı yayınladı. Şavşat halkına faydalı projeler yaparak görevini bıraktığı için huzurlu olduğunu belirten Acar, "Sizlerin teveccühü ile yürütmekte olduğum Belediye Başkanlığı görevim demokrasinin gereği olarak sona ermiş bulunmaktadır" dedi. Siyasi ayrım

yapmadığını, kimseyi ötekileştirmediğini ve doğduğu topraklara borcunu ödediğini belirten Acar, "Emanetinize en iyi şekilde sahip çıktım. Şahsıma; Şavşat'a hizmet etme şerefini veren tüm hemşerilerime çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Acar, yayınladığı veda mesajında şu ifadelere yer verdi; "Görev sürem bitse de; Şavşat sokaklarında sizlerle buluşmaya, her zaman hizmetin en iyisini hak eden hemşerilerimin sorun ve ihtiyaçlarına duyarlı olmaya devam edeceğim. Bu süreçte yaptıklarım, yapamadıklarım, bilmeden kırdıklarım varsa haklarını helal

etsinler. Varsa, benim haklarımda tüm Şavşatlı hemşerilerime helal olsun. İlçemize hizmet noktasında beraber çalıştığım meclis üyelerime, tüm kamu kurum kuruluşlarının yöneticilerine ve çalışanlarına, Sivil toplum kuruluşlarının yönetici ve çalışanlarına; Beraber çalışmaktan onur duyduğum ve hakları için her zaman mücadele ettiğim Belediyemiz memur, işçi ve diğer personellerine; İlçeme hizmet sırasında kapısını çaldığımda elimi boş çevirmeyen



değerli Şavşat gönüllülerine, Mensubu bulunduğum siyasi partimin her kademedeki görev alan mensuplarına

şükranlarımı sunuyorum. 31 Mart Yerel Seçim sonuçlarının İlçemize ve Ülkemize hayırlı olması dilekleriyle

tüm hemşerilerime sevdiğileri ile beraber sağlıklı, mutlu, huzur dolu bir yaşam temenni ediyorum." **Ümran KARA**

# SPORCULAR İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU

**Borçka Trabzonspor Futbol Okulu tarafından sporcular için İsmet Acar Turist Aktarma Tesisinde iftar programı düzenlendi.**

Borçka Trabzonspor Futbol Okulu tarafından sporcular için İsmet Acar Turist Aktarma Tesisinde iftar programı düzenlendi. Borçka Trabzonspor Futbol Okulu bu kez yeşil çimlerde değil iftar yemeği programında buluştu. Haftanın belirli günlerinde yeşil zeminde futbol eğitimi alan öğrenciler İsmet Acar Turist Aktarma Tesislerinde bir araya geldiler. Borçka'da futbol eğitimi veren Borçka Trabzonspor Futbol Okulu öğrencileri, güzel ve nezih bir ortamda iftar yemeğinde buluştu. İftar yemeğinde bir araya gelen çocuklar birbirleri ile kaynaşarak yemek yediler. Yaklaşık 40 kişiye yakın öğrenciyi iftar sofrasında buluşturan Futbol Okulu kurucusu

Osman Genç "Temiz bir gençlik ve güzel bir gelecek için bu tür organizasyonlar çocuklar için daha etkili oluyor" dedi. Öğrenciler ile iftar yemeği organizasyonunda bir araya gelen Osman Genç, sporcuların sosyal etkinlikler ile birlikte keyifli vakit geçirmeleri için de çaba gösterdiğini dile getirdi. Genç, konuşmasının devamında şu şekilde konuştu "Ramazan ayı bereketli bir aydır birliği ve kardeşliği en derinden hissettiğimiz bu ayda öğrencilerimiz ile birlikte iftar yemeği yiyelim dedik. Bu tür organizasyonlar öğrencilerin arasındaki ilişkilerin güçlenmesine ve takım ruhunun daha da pekişmesine katkı sağlıyor. Her sene üzerine ekleyerek daha kaliteli işler



başarmak adına uğraşyoruz ve çocuklarımızı spora teşvik ederek spor için de kalmalarını sağlayarak ve kendi yeteneklerini en üst seviyeye ulaştırabilmek adına elimizdeki imkânları kullanarak her zaman yardımcı olmaya özen gösteriyoruz. Bizim tek amacımız olan bu

çocuklarımızın daha güzel yerlere sunmak ve orada kalıcı olmalarını sağlamaktır. İlçemizdeki çocukların hepsi çok değerli hepsinin birbirinden farklı ilgi alanları var. Biz öğrencimizin doğruyu keşfetmesini hedefine odaklanmasını ve o hedefinde yardımcı olmak için çaba

gösteriyoruz. Birlikte olmanın gücünü ekip gücünü sporcumuza yansıtabilirsek buda bizim için mutlu bir durum. İftar programı ile birlikte okulumuzun öğrencileri ile keyifli vakit geçirdik. Her zaman söylediğim gibi sadece sportif faaliyetler değil çocukları

sosyalleştirecek farklı alanlara sokarak gelişimine katkı sunacağımız etkinlikler de düzenliyor. Katılım sağlayan tüm öğrencilerime teşekkür ediyorum. Her sene ramazan ayında bunu geleneksel hale getirmeyi hedefliyoruz." **Çiğem ARSLAN**

# ARTVİN BAROSU, ATATÜRK ANITI'NA ÇELENK SUNDU

Artvin Barosu, 5 Nisan Avukatlar Günü nedeniyle Çelenk Sunma Töreni düzenledi. Valilik meydanındaki düzenlenen törende, Baro Başkan Vekili Av. Çetin Tekdoğan tarafından Atatürk Anıtı'na konulan çelenğin ardından saygı duruşunda bulunuldu ve ardından İstiklal Marşı okundu. Daha sonra Varan günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yaptı. Avukatlar Günü nedeniyle meslektaşları ile birlikte olmaktan oldukça mutlu olduğunu ifade eden Baro Başkan Vekili Av. Çetin Tekdoğan, avukat olmadan adil yargılanma olmaz diyerek "Demokratik toplumun temel direği adalet; adalet erişimin güvencesi avukattır. Avukat yalnızca müvekkilinin değil, savunma hakkının temsilcisi ve hak savunucusudur. Avukat olmadan adil yargılanma olmaz. Adil yargılanma olmadan, toplumsal barış ve güven tesis edilemez, hukukun üstünlüğü korunamaz. Savunma hakkının güvencesi olarak avukat, hukuk devletinin hayata geçirilmesini sağlar. Bizler, yüklendiğimiz bu onurlu görevi, kutsallığına yakışır şekilde özen, doğruluk ve onurla yerine

getirmenin çabası içerisindeyiz" dedi. Adalet erişim hakkı için güçlü avukat ve güçlü Baro gerektiğini vurgulayan Tekdoğan, Baro Başkan Vekili Av. Çetin Tekdoğan tarafından Atatürk Anıtı'na konulan çelenğin ardından saygı duruşunda bulunuldu ve ardından İstiklal Marşı okundu. Daha sonra Varan günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yaptı. Avukatlar Günü nedeniyle meslektaşları ile birlikte olmaktan oldukça mutlu olduğunu ifade eden Baro Başkan Vekili Av. Çetin Tekdoğan, avukat olmadan adil yargılanma olmaz diyerek "Demokratik toplumun temel direği adalet; adalet erişimin güvencesi avukattır. Avukat yalnızca müvekkilinin değil, savunma hakkının temsilcisi ve hak savunucusudur. Avukat olmadan adil yargılanma olmaz. Adil yargılanma olmadan, toplumsal barış ve güven tesis edilemez, hukukun üstünlüğü korunamaz. Savunma hakkının güvencesi olarak avukat, hukuk devletinin hayata geçirilmesini sağlar. Bizler, yüklendiğimiz bu onurlu görevi, kutsallığına yakışır şekilde özen, doğruluk ve onurla yerine



müvekkiliyle özdeşleştiriliyor, yargılanıyor, darp ediliyor, yaralanıyor ve öldürülüyor. Bugün "Avukat İçin de Adalet!" diye haykırmak zorunda kalıyoruz. Yaşadığımız sorunlar, mesleğimizin icrasını imkansız hâle getirirken adaletin tesisi önünde bir engel oluşturuyor" ifadelerine yer verdi. "Avukata Yönelik Şiddetin Son Bulmasını İstiyoruz" 5 Nisan Avukatlar Günü'nde mesleklerinin sorunlarının çözümüne yönelik taleplerini kamuoyunun dikkatine sunan Tekdoğan, "Nitelikli bir hukuk eğitimiyle hem mesleğimizde hem de adalet hizmetlerinde niteliğin artırılmasını istiyoruz. Yalnızca Hukuk Mesleklerine Giriş Sınavı değil, staj sonrasında Avukatlık Meslek Sınavı istiyoruz. Avukata

yönelik şiddetin son bulmasını, şiddet faillerinin en ağır yaptırımlarla cezalandırılmasını istiyoruz. Kamu avukatlarının özlük haklarının kanunla düzenlenmesini istiyoruz. CMK Ücret Tarifesi'nin avukatın emek ve mesaisini karşılayacak düzeyde olmasını istiyoruz. Mesleki faaliyetimizin temeli olarak yargı bağımsızlığının tesisini, hukukun üstünlüğü ilkesine uygun hareket edilmesini istiyoruz. Mesleğimizin itibarının korunmasını istiyoruz. Stajyer avukatlar için Hazine'den karşılanan ücret istiyoruz. Adli yardım ödeneklerinin artırılmasını istiyoruz. Başta CMK ve adli yardım ödemelerinde olmak üzere, avukatlık hizmetleri için KDV indirimi istiyoruz. Avukatlık mesleğinin iş alanlarının daraltılmasının önüne

geçilmesini istiyoruz. Kişisel verilerin korunması vb. gerekçelerle mesleki faaliyetlerimizin engellenmemesini istiyoruz. Baroların gelirlerinin artırılmasını sağlayacak hukuki mekanizmaların hayata geçirilmesini istiyoruz. Bağlı çalışan avukatların hukuki statülerinin güvence altına alınmasını istiyoruz. Avukatın tekel hakkını olduğu kadar yurttaşın adil yargılanma hakkını da ihlal eden hukuka aykırı faaliyetlere son verilmesini istiyoruz. Yargının kurucu unsurları arasında eşitlik, savunma makamı için adil bir temsil gücü istiyoruz" şeklinde konuştu. 27 Nisan Cumartesi günü Ankara'da "Avukat İçin de Adalet" diyerek buluşacaklarını söyleyen Tekdoğan, "Türkiye'nin 81 ilinde, 190 bin avukatın

kayıtlı olduğu meslek örgütleri olarak, avukat için adaletin sağlanmadığı bir 5 Nisan Avukatlar Günü daha geçirmeyi kabul etmiyoruz. Yurttaşların hak arama özgürlüğünün teminatı olan savunmayı temsil eden avukatlar, onların örgütlü gücü Barolar ve Türkiye Barolar Birliği olarak; 27 Nisan 2024 Cumartesi günü Ankara'da "Avukat İçin de Adalet" demek, mesleğimizin çözüm bekleyen sorunlarını bir kez daha haykırmak, şiddete ve ekonomik sorunlarımıza karşı meslek onurumuzu ve emeğimizi savunmak için buluşuyoruz. Adalet için sorumluluk yüklenen her avukatla birlikte, "avukat için de adalet" mücadelesinde kararlılıkla ilerleyecek, onurlu meslek mirasımızı geleceğe taşıyacağız." dedi. **Ümran KARA**

# BORÇKA İLÇE ZİYARETİ YAPILDI

**İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar; ilçe, kurum, okul ziyaretleri kapsamında Borçka ilçesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi.** Ziyaretlerine ilk olarak Borçka Anadolu Lisesi ile başlayan İl Müdürü Acar, öğretmenlerle Öğretmenler Odasında bir araya gelerek okulda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. Programın devamında Borçka Anadolu İmam Hatip Lisesinde öğrencilerle buluşan

Acar, öğrencilerle çalışmalarını ilgili sohbet etti. Şehit Savaş Gedik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile devam eden ziyaret programında İl Müdürü Acar, öğretmenler ile kısa bir toplantı gerçekleştirdi. Okulda bulunan özel eğitim sınıfını da ziyaret eden Acar, öğrencilere öğretmenlerinin hazırladığı bayram hediyelerini verdi. Ziyaretlerinde İl Müdürü Acar'a İlçe Milli Eğitim Müdür Vekili Halil Soyer, İl Şube Müdürü Yücel Şeker ve İlçe Şube Müdürü Hayrettin Kahya eşlik etti. **İl Milli Eğitim Müdürlüğü**



# “PATİ, SEVGİ VE UMUDA İHTİYACIMIZ VAR”

Hayvanseverler günden güne artmaya başlayan sokak hayvanlarına taciz, şiddet olaylarına tepki gösterdiler. Türkiye'nin dört bir tarafından sokak hayvanlarının sokaklarda yaşadığı zorluklar ile birlikte yaşanan şiddet olayları hayvanseverler tarafından tepkilere neden oluyor. Borçka'da yaşayan hayvansever Damla Kurtuluş, yaşanan şiddet ve taciz olaylarının son bulması gerektiğini söyledi. Sokak hayvanlarına zarar verenlere yetişemediklerini vurgulayan Kurtuluş, tepkisini şu sözlerle dile getirdi “Elbette ki saygı çerçevesi içerisinde kuracağım cümlelerimi ama güzel konuşmak, iyilikle yaşamak bazı insanlarda ters tepki uyandırabiliyormuş. Genele bakarsak hayvanseverlerimiz, sevmese bile zarar veremeyenlerimiz ve sevmeyip de zarar

verenler olarak ayrıldık. Yetişemiyoruz! Artık zarar verenlere yetişemiyoruz! “Başıma iş alırım” düşüncesi yüzünden korkup susuyoruz ve kolayca unutuyoruz! Şimdi sizlere birkaç gündem olan haberi hatırlatmak isterim; başına kürekle darbe alıp öldürülen köpekler, ağız ve ayakları bağlı halde (tecavüz edilip) ölü bulunan köpekler, kezzap dökerek işkence ile can çekişerek ölen kediler... ve çok daha fazlası! Bu haberler gündem olduğunda bir çoğumuz görüntülere bakamadı bile. Mücadeleniz sadece evcil hayvanınız için olmamalı. Bir can başka bir candan daha mı kıymetliydi? Geçtiğimiz sene bu gün güzel cümleler kurup, sosyal medyada paylaşımlar yapmıştık ne kadar hızlı geçiyor zaman bizler için ama 6 dakika bir kedi için koca bir asırdı belki de. İyileşmemiz



ümidiyle.” Murgul'da Veteriner Teknikeri olan Beyza Yıldırım, patili dostların şiddet, işkence, tecavüze uğramadan ömürlerini sağlıklı ve mutlu geçirmeleri gerektiğini ifade ederek “hayvansız bir hayat, hayat değildir” dedi. Hayvanların korunduğu ve barış içerisinde yaşayabileceği bir hayat dilediğini dile getiren Yıldırım, “Küçük dünyamızda

şiddet görmeden, işkence görmeden, tekmelenmeden, tecavüze-tacize uğratılmadan, aç-susuz bırakılmadan onlara bir yer edindirmek amacımız. Ne yazık ki insanlardan koruyamadığımız tüm canlılara buradan özür dilemek istiyorum. Umarım bizi affederler de vicdanımıza biraz da olsa su serpilir. Uyuyan kedi uyanmasın diye

elbisesini kesip onu rahatsız etmeyen peygamberimizden, yavrularını emziren anne köpek rahatsız olmasın diye develerin yönünü değiştiren peygamberimizden nerelere geldik insanlık olarak. Dileriz ki en merhametsiz insanda bile ufak bir tutam köz hâlinde acıma duygusu kalmıştır. Umarım kalmıştır ki o köz yeniden ve yeniden alevlenebilsin.

Sevgisiz bir Dünya dünya değildir, hayvansız bir hayatta hayat değildir. Evet ben yaşıyorum diyebilmek için bir tutam pati, sevgi ve umuda ihtiyacımız var. Hayvanların korunduğu, sevildiği, barış içinde yaşayacağımız bir dünya dilerim. İnsanlık, yaratılmış her şeye saygı ve sevgi duyabilmektir” şeklinde konuştu. **Hatice DİLER**

  
BASIN İLAN KURUMU

**Ramazan**  
**Bayramınız**  
MÜBAREK OLSUN

Mübarek Ramazan Bayramınızı en içten dileklerle kutluyorum. Toplumsal bağların güçlendiği, sevgi ve kardeşlik atmosferinin pekiştiği müstesna günlerden olan Ramazan Bayramının milletimizin dirliğine, mazlumların kurtuluşuna, insanlığın huzur, barış ve hidayetine vesile olmasını Rabbimden niyaz ediyorum.

  
**Cavit ERKİLİÇ**  
Genel Müdür

# HOPA'DA FİLENİN SULTANLARI BELLİ OLDU

Hopa Gençlik Spor Bakanlığının etkinlikleri kapsamında Hopa Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu "Evinin Sultanları" Voleybol Turnuvası sona erdi

Lig puanlama usulüne göre yapılan Turnuvanın son maçını da Namağlup olan iki takım arasında geçti. Final niteliğinde olan maçı Turnuva boyunca hiç set vermeyen Hopa Halk Eğitimi Merkezi Kadın Voleybol Takımı son maçı da set kaybetmeden aldı. Turnuvayı ikinci olarak bitiren Hopa Gençlik Spor Kulübü Kadın Voleybol Takımı oldu. Turnuvanın Baş Hakemliğini Levent YAZICI, File Hakemi Hülya ONUR, Çizgi Hakemleri Ceren TUZCU, Gamze SARI, Masa Hakemliğini de Berat TOPALOĞLU Yaptı. Turnuvaya katılan Takımlardan ilk iki dereceyi alan sporcular aynı zamanda Hopa Halk Eğitimi Merkezinin, Voleybol Antrenörü

Levent YAZICI Eğitimliğinde, açılmış "Voleybol Eğitimi Kursu" öğrencilerinden oluştuğu dile getirildi. Haftada üç gün aldıkları voleybol kursundan dolayı gözden kaçmadı. Borçka ve Artvin Merkez ilçeleri ardından Hopa da "Evinin Sultanları" Turnuvasını bitirdi. Haziran ayında Artvin genelinde yapılması planlanan "Kadınlar Voleybol Artvin Ligi" turnuvasında yarışma hakkı da kazanılmış oldu. Belki de Artvin'de ilk kez gerçekleşecek bir turnuva seyretmiş olacağız. Çok zevkli bir müsabakayı Hopa Kaymakamı Abdullah ARSLANTÜRK, Hopa Halk Eğitimi Müdürü Osman GÜRSEL,



Hopa Gençlik ve Spor İlçe Müdürü M. Zafer YAZICI, Kemalpaşa Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Teoman İlker TURAMAN, Sivil

Toplum Örgüt Yetkilileri ve Voleybol severler katıldı. Maç sonunda Hopa Kaymakamı Abdullah ARSLANTÜRK

sporculara, turnuvada emeği geçenlere ve seyircilere katımlarından dolayı teşekkür ederek, Gelecek olan

bayramlarını şimdiden kutladı. Takımlara kupa ve madalyalarını taktim ederek hatıra fotoğrafları çektiler. **Çiğdem ARSLAN**



**ÇORUH**  
ELEKTRİK

Sevgi, hoşgörü ve birlik duygularının güçlendiği Ramazan Bayramını kutlar, sevdiğinizle beraber sağlık ve mutluluk dolu bir bayram geçirmenizi temenni ederiz.

Hayatın kesintisiz akışı ve mutlu anların sürdürülebilirliği için bu bayram da görevimizin başındayız!



Ramazan  
BAYRAMINIZ  
Mübarek  
OLSUN

